
SÅLD

REF. BCN4677

1 150 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 3 Sovrum med 75m² terrass till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08015

3
Sovrum  

3
Badrum  

225m²
Planlösning  

300m²
Totalyta  

75m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande, modernt 3-rums hus till salu i Poblenou,
Barcelona.

Vi hittar detta magnifika hus, tillgängligt möblerad eller omöblerad, i en lugn gågata
bara 500 meter från stranden Mar Bella, i området Diagonal Mar. Fastigheten är
mycket ljus med tre terrasser, tre sovrum, två badrum, en toalett och parkering för två
bilar.

Huset mäter totalt cirka 275 m² med en unik design av den berömda arkitekturstudio
Alonso och Balaguer. Designen spelar skönhet med inre och yttre utrymmen och det
fantastiska naturligt ljus som rinner genom varje rum i huset.

Huset är fördelat på tre nivåer plus parkering i källaren, med liten avstånd mellan
golv hela huset erbjuder stora utrymmen. På bottenvåningen hittar vi en trevlig
terrass med direkt tillgång till köket, en toalett och ett stort vardagsrum / matsal med
tillgång till ett uteplats på ca 25 m² vilket är integrerat i huset självt. Det rymliga
vardagsrummet leder till en annan terrass på cirka 30 m² på andra våningen.
Sovrummen har en svit och 2 singlar plus ett badrum - alla finns på tredje våningen.

Det finns en privat dubbel parkeringsplats och ett förråd i källaren.

Kontakta oss för att besöka detta vackra hus intill stranden i Poble Nou.

lucasfox.se/go/bcn4677

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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